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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z0213F5BF2
Certificazione
sistema qualita 2015

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

CERTIQUALITY
09983240152

1500
02/04/2015
02/04/2015 

1500

Z06146D1FF
Progetto Viviamo lo
sport

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CIEF
04293920155

1450
06/05/2015
06/05/2015 

1450

Z0615597AA
MATERIALE PER
SOSTEGNO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

222.91
10/07/2015
10/07/2015 

222.91

Z0B167F466
Software Segreteria
digitale

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT
01818840439

800
13/10/2015
13/10/2015 

800

Z1016B12DE
ACQUISTO TONER
STAMPANTI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART
06662420154

331.94
22/10/2015
22/10/2015 

331.94

Z111627515
Appalto pullman
uscite didattiche
2015 2016

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA
PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

STAV
00174500101

10000
24/09/2015
02/10/2015 

0

Z121485498
ACQUISTO
STAMPANTE

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM SERVICE
12673230152

95
09/05/2015
09/05/2015 

95

https://www.icmarcallo.edu.it


CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z12166023F
Acquisto notebook

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

SYSTEM SERVICE srl
12673230152

380
05/10/2015
05/10/2015 

380

Z14148FCCB
CENA PROGETTO
GEMELLAGGIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

THE KITCHEN SAS
DI F M E F
06985910964

369
14/05/2015
14/05/2015 

369

Z141559784
MATERIALE
DIDATTICO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

473.35
10/07/2015
10/07/2015 

473.35

Z15151E1B6
USCITA EXPO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

PIME
06630940960

756
24/06/2015
24/06/2015 

756

Z16137E38A
ACQUISTO TONER

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
03355190962

201
05/03/2015
05/03/2015 

201

Z201780348
contratto
manutenzione
macchine
fotocopiatrici

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
SRL
03355190962

550
09/12/2015
09/12/2015 

550

Z2614B7DF8
Acquisto toner

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

mabecart srl
06662420154

122
26/05/2015
26/05/2015 

122

Z2916F8BEE
software
DIDATTICO
SCUOLA PRIMARIA
BOFFALORA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

436.05
05/11/2015
05/11/2015 

436.05

Z2E16A90B5
Collaborazione per
progetto
Meteoscuola

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SUDATI
FRANCESCO
SDTFNC74T19F205G 

1800
21/10/2015
21/10/2015 

0



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z341310BAF
MATERIALE
SANITARIO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

MEGA CHIMICA
09171460158

466
05/02/2015
05/02/2015 

466

Z361317A09
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

149.94
06/02/2015
06/02/2015 

149.94

Z3C14BE3FC
Foto di classe

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

NEW FOTO SERVICE
07479320157

1050
27/05/2015
27/05/2015 

1050

Z3E1798BB6
Incarico misurazione
Radon plessi di
Mesero

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

473.2
15/12/2015
15/12/2015 

0

Z3F1559757
MATERIALE
DIDATTICO
SCUOLA PRIMARIA

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

BIORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

644.19
10/07/2015
10/07/2015 

644.19

Z41154234D
ACQUISTO
REGISTRI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SPAGGIARI SPA
00150470342

610.3
03/07/2015
03/07/2015 

610.3

Z421310B89
MATERIALE
IGIENICO

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEGA CHIMICA
09171460158

1767
05/02/2015
05/02/2015 

0

Z4515596FF
aCQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO
SCUOLA PRIMARIA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

854.51
10/07/2015
10/07/2015 

854.51

Z4D1559731
MATERIALE
DIDATTICO
SCUOLA PRIMARIA

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

1183.91
10/07/2015
10/07/2015 

1183.91



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/Fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z531627539
Acquisto materiale
igienico sanitario

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTODIRETTO

Mega Chimica srl
09171460158

402.39
21/09/2015
21/09/2015 

402.39

Z5913C3EBE
MONTAGGIO
FILMATO PER
EXPO 2015

03-PROCEDURA
NEGOZIATA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL
BANDO

MOLASCHI LORENO
MLSLRN80C04D198H 

3650
23/03/2015
23/03/2015 

3650

Z5C136DDFE
ACQUISTO LIM
PER SCUOLA
SECONDARIA
MARCALLO

02-PROCEDURA
RISTRETTA

8000
02/03/2015
13/03/2015 

7950

Z5D1365BDC
TONER PER
FOTOSTAMPATORE 

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA
SRL
03355190962

236
27/02/2015
27/02/2015 

236

Z63155DED0
TONER
FOTOCOPIATRICI

23-AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART SRL
06662420154

512.65
13/07/2015
13/07/2015 

512.65
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